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BEAPHAR Bea S Obroża Dla Psa
Naturalna Zapachowa 65cm

Cena 18,36 zł

Numer katalogowy 8711231112289

Kod producenta 8711231112289

Faza życia Wszystkie fazy życia

Długość 65cm

Zastosowanie Owadobójcze

Rozmiar S

Opis produktu
BEAPHAR Bea S Obroża Dla Psa Naturalna Zapachowa 65cm - Opis Produktu

Wodoodporna, naturalna, zapachowa obroża na ektopasożyty (pasożyty zewnętrzne), przeznaczona dla szczeniąt i psów
małych ras. Kompozycja olejków eterycznych zniechęca pasożyty, pchły, kleszcze, wszoły, meszki i komary, jednocześnie
łagodząc podrażnienia i ograniczając świąd. Obroża Beaphar skutecznie zniechęca pasożyty do przebywania w towarzystwie
zwierząt. Obroża Beaphar Bea dla psów, zawiera wyjątkowo aromatyczną kompozycję naturalnych olejków, które skutecznie
zniechęcają kleszcze, pchły, meszki i komary do przebywania w otoczeniu zwierzęcia. Obroża pozostawia świeży, ziołowy
zapach, który jest szczególnie nieatrakcyjny dla pasożytów.

BEAPHAR Bea S Obroża Dla Psa Naturalna Zapachowa 65cm - Dane Techniczne

Długość obroży: 65cm
Obroża działa przez okres do 4 miesięcy
Skład: substancja czynna: naturalne roślinne olejki eteryczne. obroża z tworzywa sztucznego – polichlorek winylu.

BEAPHAR Bea S Obroża Dla Psa Naturalna Zapachowa 65cm - Sposób Użycia

Należy rozwinąć obrożę, założyć na szyje, zapiać tak, by obroża była dopasowana do rozmiaru zwierzęcia
Zaleca się pozostawienie przestrzeni na szerokość dwóch palców
Zbędna końcówkę należy odciąć
U zwierząt młodych należy brać pod uwagę ciągły wzrost i zapewnić możliwość regularnego zwiększania obwodu
obroży

Dodatkowe Informacje

Naturalna, zapachowa obroża, idealna w profilaktyce przeciw kleszczom i pchłom.

Świetnie sprawdzi się samodzielnie lub jako wspomaganie działania kropli, szczególnie w sytuacji, gdy…zawiedzie ludzka
pamięć. Tak łatwo bowiem przeoczyć comiesięczną aplikację kropli.

Siła Obroży Beaphar Bea tkwi z odpowiednio dobranej kompozycji olejków eterycznych, które działają w sposób sumujący się.
Ich działanie jest równomierne przez aż 4 miesiące. Dodatkowo nadają świeży, przyjemny zarówno dla zwierząt i ludzi zapach.
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